
Pag. 1 a 1 

 
Ispettorato Territoriale del Lavoro di Brindisi 

 
 

 

Oggetto: ANNULLAMENTO Determina a contrarre n.12 del 17/5/2022 C.I.G. Z1E366FB95 
 

Il Capo dell’ispettorato Territoriale 
 
VISTO  la propria determinazione n.12 del 17/5/2022 con CIG Z1E366FB95; 
 
 
CONSIDERATO che la gara RDO sul Me.P.A. n. 3015618 di pari data è andata deserta; 
 
 

D E T E R M I N A 
 

con la presente l’annullamento della determina n. 12 del 17/5/2022; 
 
la presente determina verrà pubblicata ex art. 29 D Lgs. 50/2016 nell’apposita sezione “Amministrazione 
Trasparente – Bandi di Gara e Contratti” del sito dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro www.ispettorato.gov.it 
 

 

 
Il Capo dell’ispettorato Territoriale del Lavoro di Brindisi 

Dott.ssa ALESSANDRA PANNARIA 
 

 


		2022-05-30T10:26:03+0000
	PANNARIA ALESSANDRA




